О внесении изменений в постановление акимата Западно-Казахстанской области
от 11 августа 2015 года № 209 "Об утверждении регламента государственной
услуги "Субсидирование развития семеноводства Западно-Казахстанской
области"

Утративший силу
Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 14 ноября 2017 года
№ 282. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской
области 8 декабря 2017 года № 4979. Утратило силу постановлением акимата
Западно-Казахстанской области от 20 мая 2020 года № 109
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Западно-Казахстанской
области от 20.05.2020  (вводится в действие со дня первого официального № 109
опубликования).
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
, от 15 апреля 2013 года  акимат " "О государственных услугах"

Западно-Казахстанской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Западно-Казахстанской области от 11 постановление
августа 2015 года № 209 Об утверждении регламента государственной услуги " "
Субсидирование развития семеноводства Западно-Казахстанской области" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 4033, опубликованное 26 сентября 2015 года в газетах "
Орал өңірі" и "Приуралье") следующие изменения:
      в  государственной услуги "Субсидирование развития регламенте
семеноводства Западно-Казахстанской области", утвержденном указанным
постановлением:
       изложить в следующей редакции:пункт 6
      "6. Основанием для начала процедуры (действия) по оказанию
государственной услуги является предоставление услугополучателем (либо его
представителем по доверенности заверенной нотариально юридическим лицом –
по документу, подтверждающему полномочия) заявки по форме, согласно

, , , , , ,  к Стандарту.";приложениям 4 5 6 7 8 9 10
       пункта 9 изложить в следующей редакции:подпункт 1)
      "1) услугополучатель подает заявку сотруднику Государственной корпорации
согласно , , , , , ,  к Стандарту, которое осуществляется в приложениям 4 5 6 7 8 9 10

операционном зале посредством "безбарьерного" обслуживания путем
электронной очереди в течении 2 (двух) минут;".
      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства
Западно-Казахстанской области" (Есенгалиев Б. А.) обеспечить государственную
регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное
опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Западно-Казахстанской области Азбаева Б.О.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      Аким области А. Кульгинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан